

SPECIALLÆGESELSKABET BØRGE BUHL

ApS

Kastanie Alle 52
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2021

Børge Buhl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPECIALLÆGESELSKABET BØRGE BUHL ApS
Kastanie Alle 52
3520 Farum

CVR-nr: 26122643
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje og formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter årsregnskabets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-16.725	-16.636
Bruttoresultat		-16.725	-16.636
Resultat af ordinær primær drift		-16.725	-16.636
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		50.879	54.619
Andre finansielle indtægter		58.945	120.785
Nedskrivning af finansielle aktiver		-18.171	0
Øvrige finansielle omkostninger		-23.275	-22.818
Ordinært resultat før skat		51.653	135.950
Skat af årets resultat		-11.396	-8.250
Årets resultat		40.257	127.700
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		40.257	127.700
I alt		40.257	127.700

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.272.614	2.231.841
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.272.614	2.231.841
Anlægsaktiver i alt		2.272.614	2.231.841
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		175.226	146.479
Omsætningsaktiver i alt		175.226	146.479
AKTIVER I ALT		2.447.840	2.378.320

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.111.698	1.071.443
Egenkapital i alt		1.236.698	1.196.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.500	16.500
Skyldig selskabsskat		7.613	1.623
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.187.029	1.163.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.211.142	1.181.877
Gældsforpligtelser i alt		1.211.142	1.181.877
PASSIVER I ALT		2.447.840	2.378.320

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Finansielle anlægsaktiver 2020 kr.	Finansielle anlægsaktiver 2019 kr.
Kostpris primo	1991748	1991748
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1991748	1991748
Værdiregulering primo	240093	119308
Værdireguleringer på afhændede aktiver	0	0
Årets værdireguleringer	40773	120785
Nettoopskrivninger ultimo	280866	240093
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2272614	2231841

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret